EXTRATO DE ADITIVO

SEGUNDO  ADITAMENTO DE  N° 055/2015  AO CONTRATO N° 010/2014.

 REF. A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 004/2014.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.

CONTRATADA: MARTHA TEODORO CORRÊA
VIGÊNCIA: 01/01/2016  ATE 31/12/2017
MOTIVO: ALTERAR A CLAUSULA QUINTA (V) – VALOR E CLAUSULA SEXTA (VI)
PRAZO DE LOCAÇÃO.
VALOR: 8.957,40 ( OITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS).
OBJETO: LOCAÇÃO UM IMÓVEL NA RUA WILSON DE ALMEIDA, N.º 443-E, BAIRRO
JARDIM OURO VERDE, SENDO UMA CASA DE ALVENARIA, COBERTA COM TELHA
DE BARRO, PISO CERÂMICO, TODA FORRADA, COM 09 (NOVE) PEÇAS SENDO, 01
(UMA) COZINHA COM PIA, 02 (DUAS) SALAS, 03 (TRÊS) QUARTOS, 02 (DOIS)
BANHEIROS, 01 (UMA) DISPENSA COM PRATELEIRA, ÁREA DE SERVIÇOS COM
PIA  E TANQUE  E ÁREA AO REDOR DO IMÓVEL, TERRENO TODO MURADO,
IMÓVEL POSSUIDO DE BENFEITORIAS COMO: ENERGIA ELÉTRICA COM PADRÃO
BIFÁSICO, ÁGUA ENCANADA, UMA FOSSA, 02 (DUAS) CAIXAS D’ÁGUA DE 500
LITROS. EM PERFEITO ESTADO FIM A QUE SE DESTINA: FUNCIONAMENTO DA
CASA TRANSITORIA  ANJO DA GUARDA -  VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE AÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

Nova Olímpia-MT, 28 DE  DEZEMBRO  de  2015

CRISTOVÃO MASSON
 PREFEITO MUNICIPAL